
 Výlukový jízdní řád 
platný od 15. července 8:00 hod do 25. července 2013 18:00 hod.

 190   Plzeň – Horažďovice předměstí
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8901


1-8941


8941


8941


R 669


R 1-669


8905


8905


R 667


1-8943


8943


8943


7233


7233


R 665


Ze stanice Kozolupy

Plzeň hl.n. 160,170,180,183P  4 20  4 52  5 08 5 35 6 08 7 08 7 35 7 52 8 08  8 28 9 35
Plzeň-Koterov P  4 28  5 00  5 13  5 16   7 13 7 16  8 00 8 13 8 16  8 33  8 39 
Starý PlzenecP,Z  4 42  5 14  5 30   7 30  8 14 8 30  8 53 
ŠťáhlavyZ  4 50  5 22  5 38   7 38  8 22 8 38  9 01 
Nezvěstice 175Z   4 58  5 30  5 46   7 46  8 30 8 46  9 09 
Nezvěstice 175  4 58  5 46   7 46  8 46  9 09 
Zdemyslice  5 08  5 56   7 56  8 56  9 19 
Blovice  5 16  6 04   8 04  9 04  9 27 
Ždírec u Plzně  5 26  6 14   8 14  9 14 
Srby  5 32  6 20   8 20  9 20 
Nepomuk 191   5 38  6 26 6 25 6 58 8 26 8 25 9 26 10 25
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  38901

 (8901)
 R 669


R 667


38905

 (8905)
R 665


Nepomuk 191  5 41 6 31 8 31 8 43 10 31
Mileč  5 44 J  P.  8 46 J. 
Nekvasovy  5 47 U   8 49 
Kovčín  5 50 N  V  8 52 K 
Pačejov  5 54 Á  O  8 56 R 
Jetenovice  5 58 K  K  9 00 Č 
Velký Bor  6 01   9 03 Í 
Horažďovice předměstí 185   6 05 6 50 8 50 9 07 N 10 50

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n.

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1-8907


8907


8907


7235


7235


8945


8945


R 663


1-8947


8947


8947


7237


7237


1-8909


8909


8909


Ze stanice Kozolupy Kozolupy

Plzeň hl.n. 160,170,180,183P 9 52 10 08  10 28  11 08 11 35  11 52  12 08  12 28  12 52 13 08
Plzeň-Koterov P 10 00 10 13 10 16  10 33  10 39  11 13  11 16   12 00  12 13  12 16  12 33  12 39  13 00 13 13 13 16
Starý PlzenecP,Z 10 14 10 30  10 53  11 30   12 14  12 30  12 53  13 14 13 30
ŠťáhlavyZ 10 22 10 38  11 01  11 38   12 22  12 38  13 01  13 22 13 38
Nezvěstice 175Z  10 30 10 46  11 09  11 46   12 30  12 46  13 09  13 30 13 46
Nezvěstice 175 10 46  11 09  11 46   12 46  13 09 13 46
Zdemyslice 10 56  11 19  11 56   12 56  13 19 13 56
Blovice 11 04  11 27  12 04   13 04  13 27 14 04
Ždírec u Plzně 11 14  12 14   13 14 14 14
Srby 11 20  12 20   13 20 14 20
Nepomuk 191  11 26  12 26 12 25  13 26 14 26
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 38907

 (8907)
R 663


38947


Nepomuk 191 11 31 12 31  13 31
Mileč 11 34 V   13 34
Nekvasovy 11 37 A   13 37
Kovčín 11 40 J   13 40
Pačejov 11 44 G   13 44
Jetenovice 11 48 A   13 48
Velký Bor 11 51 R   13 51
Horažďovice předměstí 185  11 55 12 50  13 55

Do stanice Brno hl.n.

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 661


1-8911


8911


8911


Sp 1967


7239


7239


1-8913


8913


8913


R 925


1-8915


8915


8915


7241


7241


Ze stanice Kozolupy Kozolupy

Plzeň hl.n. 160,170,180,183P 13 35  13 52  14 08  14 35  14 28 14 52 15 08 15 35  15 52  16 08  16 28
Plzeň-Koterov P   14 00  14 14  14 16    14 33  14 39  15 00 15 13 15 16   16 00  16 13  16 16  16 33  16 39
Starý PlzenecP,Z   14 14  14 30    14 53 15 14 15 30   16 14  16 30  16 53
ŠťáhlavyZ   14 22  14 38    15 01 15 22 15 38   16 22  16 38  17 01
Nezvěstice 175Z    14 30  14 46  15 05  15 09 15 30 15 46   16 30  16 46  17 09
Nezvěstice 175   14 46  15 05  15 09 15 46   16 46  17 09
Zdemyslice   14 56    15 19 15 56   16 56  17 19
Blovice   15 04  15 22  15 27 16 04   17 04  17 27
Ždírec u Plzně   15 14   16 14   17 14
Srby   15 20   16 20   17 20
Nepomuk 191  14 25  15 26  15 38 16 26 16 25  17 26

R 661


38909
 (8909)

38911
 (8911)

  R 925


38913
 (8913)

38915
 (8915)



Nepomuk 191 14 31 14 43  15 43 16 31 16 43  17 31
Mileč  14 46  15 46 H  16 46  17 34
Nekvasovy  14 49  15 49 E  16 49  17 37
Kovčín  14 52  15 52 J  16 52  17 40
Pačejov  14 56  15 56 T  16 56  17 44
Jetenovice  15 00  16 00 M  17 00  17 48
Velký Bor  15 03  16 03 A  17 03  17 51
Horažďovice předměstí 185  14 50 15 07  16 07 N 16 50 17 07  17 55

Do stanice Brno hl.n. H. Brod

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8917


8917


R 923


1-8949


R 1-923


8949


8949


7243


7243


8919
 

8919


R 921


7245


7245


8921


8923



Ze stanice Kozolupy Kozolupy
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P 17 08 17 35  17 52 18 03  18 08  18 28 19 08  20 03  20 28  21 08 22 55
Plzeň-Koterov P 17 13 17 16    18 00   18 13  18 16  18 34  18 39 19 13 19 16    20 34  20 39  21 14 23 01
Starý PlzenecP,Z 17 30   18 14   18 30  18 53 19 30    20 53  21 22 23 09
ŠťáhlavyZ 17 38   18 22   18 38  19 01 19 38    21 01  21 26 23 13
Nezvěstice 175Z  17 46   18 30   18 46  19 09 19 46    21 09  21 29 23 16
Nezvěstice 175 17 46    18 46  19 09 19 46    21 09  21 30 23 16
Zdemyslice 17 56    18 56  19 19 19 56    21 19  21 34 23 20
Blovice 18 04    19 04  19 27 20 04    21 27  21 39 23 25
Ždírec u Plzně 18 14    19 14 20 14     21 43 23 29
Srby 18 20    19 20 20 20     21 47 23 34
Nepomuk 191  18 26 18 25  18 35  19 26 20 26  20 30   21 50 23 37

R 923


38917
 (8917)

38919
 (8919)

R 921


 38921
  8921)

38923
 (8923)

Nepomuk 191 18 31 18 43  18 35 20 30  20 31   22 14 23 39
Mileč  18 46  20 33     22 17 23 42
Nekvasovy  18 49  20 36     22 21 23 45
Kovčín  18 52  20 39     22 24 23 48
Pačejov  18 56  20 43     22 27 23 52
Jetenovice  19 00  20 47     22 31 23 56
Velký Bor  19 03  20 50     22 34 23:59
Horažďovice předměstí 185  18 50 19 07  20 54  20 50   22 38 0 03
Horažďovice (ŽST ve městě)    19 10    
Strakonice 19 07  19 35  21 07  
Ražice 19 18  20 00  21 18  
Protivín 19 26  20 20  21 26  
Číčenice 19 34  20 35  21 34  
České Budějovice 19 59 21 10  21 59  

Do stanice



 jede v pracovních dnech
 spoj náhradní autobusové dopravy 

(údaje o náhradní dopravě jsou 
v jízdním řádu červeně)

 zastavuje pouze pro výstup
 jede v  a 
 jede v , 
 jede v  a ,

 jede v , 
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem 

a odjezdem vlaků interval kratší než 6 minut
 vlak bude vlivem čekání na spoj náhradní 

autobusové dopravy cca 20 minut opožděn.
zastávka MHD „U Světovaru“ –  v ul.Slovanská alej

 osobní vlak Os 17574 směr Sušice vyčká 
na přípoj vlaku ze směru Plzeň a pojede 
cca 20 minut opožděn

 ve stanici Horažďovice je zajištěn 
přestup směr Sušice do Os 17520

Modře jsou označeny údaje 
o vlacích, které jedou odlišně 
od pravidelného jízdního 
řádu.



České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 15. července  8:00 hod do 25. července 2013  18:00 hod.

 190   Horažďovice předměstí – Plzeň
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8900


8902


8904


38960

 (8960)

Ze stanice
Strakonice  5 41
Pracejovice  5 45
Katovice  5 49
Dolní Poříčí  5 52
Střelské Hoštice  5 56
Horažďovice předměstí 185 3 48  4 48  5 43  6 03
Velký Bor 3 51  4 51    6 06
Jetenovice 3 55  4 55    6 10
Pačejov 3 59  4 59  6 03  6 14
Kovčín 4 02  5 02    6 17
Nekvasovy 4 05  5 05    6 20
Mileč 4 08  5 08    6 23
Nepomuk 191  4 12  5 12    6 27
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1-8900


2-8900


8900


3-8900


7230


7230


8902


8902


1- 8902


2-8902


8940


 1-8904


1-8960


8960


Nepomuk 191 3 32  4 15  4 15  4 32  5 15  5 15  5 32    6 02  6 32
Srby 3 38    4 21  4 38    5 21  5 38    6 08  
Ždírec u Plzně 3 46    4 29  4 46    5 29  5 46    6 16  
Blovice 3 56    4 39  4 35  4 56    5 39  5 56    6 26  
Zdemyslice 4 04    4 47  4 43  5 04    5 47  6 04    6 34  
Nezvěstice 175  4 14    4 57  4 53  5 14    5 57  6 14    6 44  
Nezvěstice 175Z 4 14  4 31    4 57  4 53  5 14    5 57  6 14   6 31  6 44  
ŠťáhlavyZ 4 22  4 39    5 05  5 01  5 22    6 05  6 22   6 39  6 52  
Starý PlzenecP,Z 4 30  4 47    5 13  5 09  5 30    6 13  6 30   6 47  7 00  
Plzeň-Koterov P 4 44  5 01    5 27  5 23  5 28  5 44  5 49    6 27  6 44   7 01  7 14  
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P  4 52  5 09  5 05  5 35  5 33  5 55  6 05  6 35  6 52  7 03 7 09  7 22  7 22

Do stanice Kozolupy

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 38906
  (8906)

R 920


38908
 (8908)

R 922


Ze stanice České 
Budějovice

Jihlava

Horažďovice předměstí 185  6 53 7 09  8 03 9 09
Velký Bor  6 56   8 06 
Jetenovice  7 00   8 10 
Pačejov  7 04   8 14 
Kovčín  7 07   8 17 
Nekvasovy  7 10   8 20 
Mileč  7 13   8 23 
Nepomuk 191   7 17 7 28  8 27 9 28
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8906


8906


1-8906


2-8906


R 920


8908


   8908


7234


7234


8942


8942


1-8942


R 922


7236


7236



Nepomuk 191 6 32  7 02 7 31  7 32 8 32 9 31
Srby 6 38  7 08   7 38 8 38 
Ždírec u Plzně 6 46  7 16   7 46 8 46 
Blovice 6 56  7 26   7 56  8 35 8 56   10 35
Zdemyslice 7 04  7 34   8 04  8 43 9 04   10 43
Nezvěstice 175  7 14  7 44   8 14  8 53 9 14   10 53
Nezvěstice 175Z 7 14 7 31  7 44   8 14  8 53 9 14 9 31   10 53
ŠťáhlavyZ 7 22 7 39  7 52   8 22  9 01 9 22 9 39   11 01
Starý PlzenecP,Z 7 30 7:47  8 00   8 30  9 09 9 30 9 47   11 09
Plzeň-Koterov P 7 44 7 47 8 01  8 14   8 44  8 47  9 23  9 28 9 44 9 47 10 01   11 23  11 28
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P  7 53 8 09  8 22 8 30  8 53  9 33 9 53 10 09 10 30  11 33

Do stanice Kozolupy Kozolupy

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 38910
 (8910)

R 924


38912
 (8912)

R 660


Ze stanice Havlíčkův 
Brod

Brno hl.n.

Horažďovice předměstí 185 10 53 11 09 12 53 13 09
Velký Bor 10 56 H  12 56 
Jetenovice 11 00 E  13 00 
Pačejov 11 04 J  13 04 
Kovčín 11 07 T  13 07 
Nekvasovy 11 10 M  13 10 
Mileč 11 13 A  13 13 
Nepomuk 191  11 17 N 11 28 13 17 13 28
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8910


8910
 

1-8910


R 924


8944


8944


1-8944


7238


7238


8912


8912


1-8912


R 660


8946


8946


1-8946


Nepomuk 191 10 32 11 31  11 32 12 32 13 31  13 32
Srby 10 38   11 38 12 38   13 38
Ždírec u Plzně 10 46   11 46 12 46   13 46
Blovice 10 56   11 56  12 35 12 56   13 56
Zdemyslice 11 04   12 04  12 43 13 04   14 04
Nezvěstice 175  11 14   12 14  12 53 13 14   14 14
Nezvěstice 175Z 11 14 11 31   12 14  12 31  12 53 13 14  13 31   14 14  14 31
ŠťáhlavyZ 11 22 11 39   12 22  12 39  13 01 13 22  13 39   14 22  14 39
Starý PlzenecP,Z 11 30 11 47   12 30  12 47  13 09 13 30  13 47   14 30  14 47
Plzeň-Koterov P 11 44 11 47 12 01   12 44  12 47  13 01  13 23  13 28 13 44 13 47  14 01   14 44  14 47  15 01
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P  11 53 12 09 12 30  12 53  13 09  13 33 13 53  14 09 14 30  14 53  15 09

Do stanice Kozolupy

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 38914
  (8914)

R 662


38916
 (8916)

38918
  (8918)

Ze stanice Brno hl.n.
Horažďovice předměstí 185  14 53 15 09 15 53 16 53
Velký Bor  14 56 V  15 56 16 56
Jetenovice  15 00 A  16 00 17 00
Pačejov  15 04 J  16 04 17 04
Kovčín  15 07 G  16 07 17 07
Nekvasovy  15 10 A  16 10 17 10
Mileč  15 13 R  16 13 17 13
Nepomuk 191   15 17 15 28 16 17 17 17
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7240


7240


8914


8914


1-8914


R 662


8916


8916


1-8916


7242


7242


8918


8918


1-8918


Nepomuk 191 14 32 15 31  15 32 16 32
Srby 14 38   15 38 16 38
Ždírec u Plzně 14 46   15 46 16 46
Blovice  14 35 14 56   15 56  16 35 16 56
Zdemyslice  14 43 15 04   16 04  16 43 17 04
Nezvěstice 175   14 53 15 14   16 14  16 53 17 14
Nezvěstice 175Z  14 53 15 14 15 31   16 14  16 31  16 53 17 14 17 31
ŠťáhlavyZ  15 01 15 22 15 39   16 22  16 39  17 01 17 22 17 39
Starý PlzenecP,Z  15 09 15 30 15 47   16 30  16 47  17 09 17 30 17 47
Plzeň-Koterov P  15 23  15 28 15 44 15 47 16 01   16 44  16 47  17 01  17 23  17 28 17 44 17 47 18 01
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P   15 33 15 53 16 09 16 30  16 53  17 09  17 33 17 53 18 09

Do stanice Kozolupy Kozolupy



České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 15. července  8:00 hod do 25. července 2013  18:00 hod.

 190   Horažďovice předměstí – Plzeň
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 664


38920

   (8920)
R 666


8922


R 668


Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n.
Horažďovice předměstí 185 17 09 18 53 19 09  20 43  21 09
Velký Bor  18 56   20 46  J 
Jetenovice  19 00   20 50  U 
Pačejov  19 04   20 54  N 
Kovčín  19 07   20 57  Á 
Nekvasovy  19 10   21 00  K 
Mileč  19 13   21 03  
Nepomuk 191  17 28 19 17 19 28  21 07  21 28
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 664


7244


7244


8920


8920


1-8920


R 666


8948


7246


8922


1-8922


R 668




Nepomuk 191 17 31 18 32 19 31  19 32  20 32  21 10  21 31
Srby  18 38   19 38  20 38        
Ždírec u Plzně  18 46   19 46  20 46        
Blovice   18 35 18 56   19 56  20 35  20 56        
Zdemyslice   18 43 19 04   20 04  20 43  21 04        
Nezvěstice 175    18 53 19 14   20 14  20 53  21 14        
Nezvěstice 175Z   18 53 19 14 19 31   20 14  20 53  21 14        
ŠťáhlavyZ   19 01 19 22 19 39   20 22  21 01  21 22        
Starý PlzenecP,Z   19 09 19 30 19 47   20 30  21 09  21 30        
Plzeň-Koterov P   19 23  19 28 19 44 19 47 20 01   20 44  21 23  21 44        
Plzeň hl.n. 160,170,180,183P  18 30  19 33 19 53 20 09 20 30  20 52  21 31  21 52  21 55  22 20

Do stanice Kozolupy

 jede v pracovních dnech
 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní 

dopravě jsou v jízdním řádu červeně)
 zastavuje pouze pro výstup
 jede v  a 
 jede v ,  a 5.VII., 28.IX., nejede 7.VII., 29.IX.

 jede v  a , nejede 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.
 jede v ,  a 4.VII., 27.IX., nejede 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a 

odjezdem vlaků interval kratší než 6 minut
zastávka MHD „U Světovaru“ – Koterovská ul.

Modře jsou označeny údaje o vlacích, 
které jedou odlišně od pravidelného 
jízdního řádu.

Vážení cestující,
Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 8:00 hod. 15.července nepřetržitě do 18:00 hod. 25.července 2013
proběhne výluka v úseku Plzeň-Koterov – Nepomuk, na trati 190 Plzeň – České Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Rychlíky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk a opačně. Spoje náhradní 
autobusové dopravy odjíždějí ze stanice Plzeň hl.n. o 28 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaků! U vlaku R 669 je
veden druhý spoj náhradní autobusové dopravy (z Plzně v 6:08 hod.) pouze do Nepomuka. U vlaku R 923 je veden druhý 
spoj náhradní autobusové dopravy (1-923), který odjede ze stanice Plzeň hl.n. v 18:03 hod. dle pravidelného jízdního 
řádu a bude zastavovat pouze pro výstup až do stanice České Budějovice, ve stanici Horažďovice bude zajištěn přípoj na 
Os 17520 směr Sušice (z Horažďovic odj. v 19:16 hod.). Náhradní doprava za R 921 odjede ze stanice Plzeň hl.n. ve 
20:03 hod. a vlak bude ze stanice Nepomuk cca 20 minut opožděn. V opačném směru bude přijíždět náhradní 
autobusová doprava do stanice Plzeň hl.n. o 33 minut později a nebudou zajištěny přestupy na přípojné vlaky.
Osobní vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl.n. (Plzeň-Koterov) – Nepomuk a opačně,
Plzeňské linky z Plzně-Koterova do Blovic a opačně, spoje náhradní autobusové dopravy pojedou dle výlukového 
jízdního řádu. V úseku Plzeň hl.n. – Nezvěstice a zpět jsou navíc vedeny spoje s vazbou na vlaky do/z Příkosic. V úseku 
Nepomuk – Horažďovice předm. resp. Strakonice jsou modře uvedeny vlaky v odlišné časové poloze.
Na trati 191 Nepomuk – Blatná nepojede po dobu výluky vlak Os 27916, ale pojede denně Os 27918 s odjezdem z 
Nepomuka ve 20:36 hod.
První den výluky (15.7.2013) pojede ještě vlak Os 8905 (z Plzně hl.n.) podle platného JŘ, Os 8908 pojede podle platného 
JŘ pouze v úseku Horažďovice předm. – Nepomuk. V Nepomuku cestující přestoupí na autobusový spoj 8942. 
Autobusový spoj 8908 (Nepomuk - Plzeň-Koterov) jede již dle tohoto výlukového JŘ. R 667 odjede z Plzně již dle 
výlukového JŘ v 7:35 hod. Dále už pojede náhradní doprava podle tohoto výlukového JŘ.
Poslední den výluky (25.7.2013) pojede ještě autobusový spoj 8917, 1-8918 a vlak Os 38917 podle tohoto výlukového 
JŘ. Vlak Os 8920 z Horažďovic předm. v 18:43 hod. a R 923 z Plzně hl.n. v 18:03 hod. pojedou již podle platného JŘ.
Přeprava cestujících na vozíku a skupin cyklistů bude zajištěna po předchozím objednání na tel. 840 112 113.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Plzeň hl.n. – parkoviště před nádražní budovou 
Plzeň-Koterov – před nádražní budovou, pro vlaky 
výchozí a končící v ŽST Plzeň-Koterov
Plzeň–Koterov – ve směru do Plzně hl.n. – zastávka MHD 
„U Světovaru“ na Koterovské ul.
Plzeň–Koterov – ve směru z Plzně – zastávka MHD „U 
Světovaru“ na ul. Slovanská alej.
Starý Plzenec - před nádražní budovou  
Šťáhlavy – na st. silnici v úrovni zastávky (cca 50 m od žel. 
zastávky)
Nezvěstice – před nádražní budovou
Zdemyslice – aut. zast. „Zdemyslice“ cca 350 m od žel. 
zast.

Blovice – před nádražní budovou
Ždírec u Plzně – aut. zast.“Ždírec“ (u obchodu) cca 80 m 
od stanice
Srby – u přejezdu železniční zastávky
Nepomuk – před nádražní budovou
Pačejov – před nádražní budovou
Horažďovice (město) – před nádražní budovou
Horažďovice předm. - před nádražní budovou
Strakonice – před nádražní budovou
Ražice – před nádražní budovou
Protivín – před nádražní budovou
Číčenice – před nádražní budovou
České Budějovice – před nádražní budovou


